ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO

Rua Jo#o Diogo N° 100, 3° andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA
Procuradoria Geral de Justica/MP - Fones: (91) 4006-3419/ 4006-3422/ 4006-3423

pgj@mp.pa.gov.br

Oficio n°® 590 /2015/MP/PGJ

A Sua Exceléncia o Senhor

BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE
Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Alteragdo de indicagdo de promotor em zona eleitoral

exercicio de promotoria de justica que é zona eleitoral, estamos alterando a indicagdo feita a essa

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razdo de movimentagéo necessaria no

Procuradoria Regional Eleitoral nas zonas a seguir :

Belém, 3/8 /2015

mbernardo@mppa.mpbr 1°a 12/7.
4. Daliana Monique Souza Viana- dalianaviana@mppa.mp.br

13/7 a 4/8.

Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdigéo
1. Erika Menezes de Oliveira - erikamenezes@mppa.mp.br ALTAMIRA
1°/1 a 1°/2; 14 a 17/2 término biénio. Brasil Novo/ Vitéria do
Xingu- Av.Cel. José
1 2. S.ilv?ma Nascimento Vaz de Sousa - 2 a 13/2; inicio 1§ P;rrlﬁl:io’ ;568 _ ose
biénio 18/2 a 5/7. Esplanada do Xingu Cep
. ] .372-04
3. Antonio Manoel Cardoso Dias - amdias@mppa.mp.br 2293370729/03(? 13 21998
6/7 (inicio complementar de biénio) a 31/12
5 | 1. Jodo Batista de Aratijo Cavaleiro de Macedo Junior
- jmacedo@mppa.mp.br 1°/1 a 19/2, 2/3a 4/4, 11/4 a 3/5, 3a
30/6; 5/8 a 31/12.
ITAITUBA
2. Renata Fonseca de Campos- rcfcampos@mppa.mo.br 5 a Aveiro/ Trairdo - Av.
10/4: 4/5 a 2/6. 342 Brigadeiro Veloso, 436 -
’ Boa Esperanca Cep
3. Maria José Vieira de Carvalho Cunha - 68.181-030 (93) 3518-
3099/ 2123
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Ord | Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdigdo
1. Sabrina Mamede Napolefio Kalume - sabrina@mppa.mp.br
1°a11/1;2/2a17/5;4/6 a 4/7; 3/8 a 31/12.
2. Lilian Regina Furtado Braga - lilian@mppa.mp.br 12/1 a ORIXIMINA
1°/2. Tv. Carlos Maria Teixeira,
3 3. Ione Missae da Silva Nakamura - jione@mppa.mp.br 38 3(5)8 ZQI;%?LCIEI;? 8.270-
18/5a3/6;5a19/7.
4. Alan Johnnes Lira Feitosa _alanfeitosa@mppa.mp.br 20/7
a5/8.
1. Samuel Furtado Sobral ssobral@mppa.mp.br biénio 1°a SAO JOAO DO
7/1;2/2a5/4;11/4 a19/7; 3/8 a 31/12. ARAGUAIA
Palestina do Par&/Sa
2. Mayanna Silva de Souza Queiroz mayanna@mppa.mp.br - Doﬁ:;i d?) Aa;ragu:i(;,
4 |8/1a1°2;6a10. Brejo Grande do Araguaial
3. Gilberto Lins de Souza Filho - glfilho@mppamp.br 20/7 O b Cen CRS18.000(64)
a2/8. 33791223
1. Sabrina Said Daibes de Amorim - sdaibes@mppa.mp.br 1/1
a22/2;25/3a10/4; 14/5a 5/7; 5/8 a/29/10 término
biénio.
2. Marcio Silva Maués de Faria — marcmaves@mppamp.br 16 a
24/3. PRIMAVERA
5 S#o Jodo de Pirabas /
3. Bruna Rebeca Paiva de Moraes- brunarebeca@mppampbr | g3a | Quatipuru Av. General

14/4 a 3/5.

4. Maria José Vieira de Carvalho Cunha-
mbernardo@mppa.mp.br 4 a 10/ 5.

5. Maria Claudia Vitorino Gadelha- mgadelha@mppa.mp.br
6/7 a 4/8; 1°/11 inicio biénio a 31/12.

Moura Carvalho s/n - Centro
Cep 68. 707-000 (91)
34811255

Atenciosamente,

!
/|
|

/
JORGE DE| N}éNDONcA ROCHA

Procurador Gwal de Justica, em exercicio.
\

v
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